
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy 
rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44.184.416,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.188.530,87 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.995.886,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.547.267,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.923.464,15 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.623.803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków  
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 386 511,00 396 111,00

Ośrodki pomocy społecznej 42 740,00 52 340,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 990,00 51 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 85 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 85 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 85 000,00

855 Rodzina 13 568 920,00 13 577 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 300,00 35 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 300,00 35 800,00

44 121 316,87 44 184 416,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

9 600,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 września 2020 r.

85219 9 600,00

9 600,00

45 000,00

85415 45 000,00

45 000,00

8 500,00

85513 8 500,00

8 500,00

Razem: 63 100,00

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 495 526,87 4 495 526,87

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 805 742,00 3 805 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 239 000,00

4270 Zakup usług remontowych 254 960,00 228 960,00

758 Różne rozliczenia 175 394,00 172 394,00

Rezerwy ogólne i celowe 175 394,00 172 394,00

4810 Rezerwy 175 394,00 172 394,00

801 Oświata i wychowanie 12 739 161,00 12 739 161,00

Szkoły podstawowe 9 330 930,00 9 330 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 330,00 17 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 300,00 4 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 999 533,00 999 683,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 738,00 410 938,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 2 033 237,00 2 045 837,00

Ośrodki pomocy społecznej 854 624,00 867 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 194,00 581 794,00

4260 Zakup energii 12 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 408,00 385 408,00

Świetlice szkolne 239 114,00 239 114,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 965,00 12 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 230,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 115 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 115 000,00

855 Rodzina 13 725 762,00 13 734 262,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 września 2020 r.

01010 0,00

-4 000,00

30 000,00

-26 000,00

-3 000,00

75818 -3 000,00

-3 000,00

0,00

80101 -350,00

-150,00

-200,00

80103 150,00

150,00

80148 200,00

200,00

12 600,00

85219 12 600,00

9 600,00

3 000,00

45 000,00

85401 0,00

45 000,00

8 500,00

-80,00

80,00

85415 45 000,00

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 300,00 35 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 300,00 35 800,00

46 484 167,15 46 547 267,15

85513 8 500,00

8 500,00

Razem: 63 100,00

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 526 800,00 13 535 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 300,00 35 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 300,00 35 800,00

14 189 463,87 14 197 963,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 września 2020 r.

8 500,00

Razem: 8 500,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

8 500,00

8 500,00

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 526 800,00 13 535 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 300,00 35 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 300,00 35 800,00

14 189 463,87 14 197 963,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 września 2020 r.

8 500,00

Razem: 8 500,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

8 500,00

8 500,00

Id: 3D999A31-B184-459F-8940-C066F2132FD9. Podpisany Strona 1




